- общая площадь земельного участка – 1083 кв.м;
- кадастровый номер земельного участка – 69:40:0100061:11;
- категория земель: земли населенных пунктов, 
- разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации индивидуального жилого дома;
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 281 016,00 руб. (двести восемьдесят одна тысяча шестнадцать рублей, без НДС), в том числе: 24 736,00 

руб. (двадцать четыре тысячи семьсот тридцать шесть рублей) цена доли в праве собственности на жилой дом, 256 280,00 руб. (двести пятьдесят шесть ты-
сяч двести восемьдесят рублей) цена доли на земельный участок) на основании отчета независимого оценщика ИП Смирнова А.Г. № 410/08-17, дата состав-
ления отчета 08.08.2017.

Величина повышения начальной (минимальной) цены договора (цены лота) («шаг аукциона» – 5 % от начальной (минимальной) цены договора (цены лота) 
– 14 050,80 руб. (четырнадцать тысяч пятьдесят рублей 80 копеек).

Сумма задатка (20% начальной цены) – 56 203,20 руб. (пятьдесят шесть тысяч двести три рубля 20 копеек) перечисляется по следующим реквизитам: по-
лучатель платежа – Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации го-
рода Твери л/сч 900020125), ИНН 6901043057, КПП 695001001, расчетный счет:

[...]

- общая площадь земельного участка – 1 430 кв.м;
- кадастровый номер земельного участка – 69:40:0200070:67;
- категория земель: земли населенных пунктов, 
- разрешенное использование: под индивидуальное жилищное строительство.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 359 835,0 руб. ((триста пятьдесят девять тысяч восемьсот тридцать пять рублей, без НДС), в том 

числе: 48 831,0 руб. (сорок восемь тысяч восемьсот тридцать один рубль) цена доли в праве собственности на жилой дом, 311 004,0 руб. (триста одиннадцать 
тысяч четыре рубля) цена доли на земельный участок) на основании отчета независимого оценщика ИП Смирнова А.Г. № 93/05-17, дата составления отче-
та 10.05.2017, актуализация от 10.11.2017.

Величина повышения начальной (минимальной) цены договора (цены лота) («шаг аукциона» – 5 % от начальной (минимальной) цены договора (цены лота) 
– 17 991,75 руб. (семнадцать тысяч девятьсот девяносто один рубль 75 копеек).

Сумма задатка (20% начальной цены) – 71 967,0 руб. (семьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят семь рублей) перечисляется по следующим рекви-
зитам: получатель платежа – Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами адми-
нистрации города Твери л/сч 900020125), ИНН 6901043057, КПП 695001001, расчетный счет:

[...]

- общая площадь земельного участка – 501,8 кв.м;
- кадастровый номер земельного участка – 69:40:0400068:12; 
- категория земель: земли населенных пунктов, 
- разрешенное использование: под индивидуальное жилищное строительство.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 1 649 775,00 руб. ((один миллион шестьсот сорок девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей, 

без НДС), в том числе: 635 886,00 руб. (шестьсот тридцать пять тысяч восемьсот восемьдесят шесть рублей) цена доли в праве собственности на жилой дом, 
1 013 889,00 руб. (один миллион тринадцать тысяч восемьсот восемьдесят девять рублей) цена доли на земельный участок) на основании отчета независимо-
го оценщика ИП Смирнова А.Г. № 409/08-17, дата составления отчета 08.08.2017.

Величина повышения начальной (минимальной) цены договора (цены лота) («шаг аукциона» – 5 % от начальной (минимальной) цены договора (цены лота) 
– 82 488,75 руб. (восемьдесят две тысячи четыреста восемьдесят восемь рублей 75 копеек).

Сумма задатка (20% начальной цены) – 329 955,00 руб. (триста двадцать девять тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей) перечисляется по следующим рек-
визитам: получатель платежа – Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами адми-
нистрации города Твери л/сч 900020125), ИНН 6901043057, КПП 695001001, расчетный счет: